赎回结果公告和可转债摘牌公告。

4、咨询方式
联系部门：董事会办公室
联系电话：0769-89953999-8888
联系邮箱：ir@luckyharvest.cn
三、公司持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员在赎回条件满足前的六个月内交

易“祥鑫转债”的情况
经公司自查，在本次“祥鑫转债”赎回条件满足前六个月内（即 2022 年 01 月 27 日至 2022

年 07 月 26 日），公司实际控制人、控股股东、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不
存在交易“祥鑫转债”的情况。

四、其他事项
1、“祥鑫转债”自 2022 年 08 月 19 日停止交易及转股。 若“祥鑫转债”流通面值少于人民币

3,000 万元时，自公司发布相关公告三个交易日后将停止交易，因此“祥鑫转债”停止交易时间
可能提前。 除此之外，“祥鑫转债”赎回公告披露之日至赎回日前，在深交所交易日的交易时间
内，“祥鑫转债”可正常交易和转股。

2、“祥鑫转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司进行转股申报，具
体转股操作建议可转债持有人在申报前咨询开户证券公司。

3、可转债转股申报单位 1 张，1 张为 100 元面额，转换成股份的最小单位为 1 股；同一交易
日内多次申请转股的，将合并计算转股数量。 转股时不足转换 1 股的可转债部分，公司将按照
深交所等部门的有关规定， 在转股当日后 5 个交易日内以现金兑付该部分可转债的票面金额
以及对应的当期应计利息。

特此公告。
祥鑫科技股份有限公司董事会

2022 年 07 月 29 日

股票代码：002032� � � � � � � � � 股票简称：苏泊尔 公告编号：2022-043

浙江苏泊尔股份有限公司
关于公司部分高级管理人员减持股份计划

实施完毕的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）于 2022 年 7 月 28 日

收到公司部分高级管理人员出具的《股份减持计划实施完毕告知函》，告知公司其减持计划已
经实施完毕，现将有关情况公告如下：

一、 本次减持股份计划预披露情况
公司于 2022 年 7 月 5 日披露《关于公司部分高级管理人员减持股份的预披露公告》，公司

财务总监徐波先生和副总经理、 董事会秘书叶继德先生拟通过集中竞价交易或大宗交易方式
减持其所持有的公司股份，减持股份合计不超过 56,482 股，占公司总股本比例不超过 0.007%，
减持时间为自 7 月 28 日起的六个月内（如遇窗口期则不得减持）。 具体内容可参见披露于《中
国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 的《关于公司部
分高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-039）。

二、 本次股份减持计划完成情况
截止本公告日，财务总监徐波先生和副总经理、董事会秘书叶继德先生股份减持计划已实

施完毕，具体情况如下：
1、本次减持情况

名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股 ） 减持数量（股） 减持股份占公司
总股本的比例

徐波

集中竞价交易 7 月 28 日 47.70
43,434 0.005%

叶继德 13,048 0.002%

合计 56,482 0.007%

2、本次减持前后持股情况

名称 股份性质

本次减持前持股情况 本次减持后持股情况

股份数量（股） 占公司总股本 的比
例 股份数量（股） 占公司总股本 的比

例

徐波

无限售流通股
（高管锁定股） 173,737 0.021% 130,303 0.016%

有限售流通股 45,000 0.006% 45,000 0.006%

叶继德

无限售流通股
（高管锁定股） 52,191 0.007% 39,143 0.005%

有限售流通股 20,000 0.002% 20,000 0.002%

合计 290,928 0.036% 234,446 0.029%

三、 其他说明
1、上述减持股份计划符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及
董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10
号 - 股份变动管理》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章的相关规定。

2、徐波先生和叶继德先生已按照相关规定进行了减持股份计划的预披露，减持方式、数量
和减持计划一致，本次减持计划已实施完毕。

3、徐波先生和叶继德先生不是公司控股股东、实际控制人，本次减持股份计划实施不会导
致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

特此公告。
浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二二年八月一日

证券代码：002921� � � � � � � � 证券简称：联诚精密 公告编号：2022-060
债券代码：128120� � � � � � � � 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）（证券简称： 联诚精密， 证券代码：

002921）股票交易价格于 2022 年 7 月 28 日、2022 年 7 月 29 日连续二个交易日收盘价格涨幅偏